
Zhotovitel:

Objednatel:

12.11.2019 944412019/NPrl

HIIIHHIIIIIIIIIHHHMIIIHII!

Dodatek č. 1

ke smlouvě o provádění záručního i pozáručního servisu č.3031/S/2010

1. Smluvní strany

MZ Liberec, a.s.

C.p. 4, 543 72 Rudník

Zastoupená: Mgr. Petrem Lajžnerem, ředitelem ZPL mediplyny, oprávněn
plnou mocí

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vHradci
Králové, oddíl B, vložka 3665
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 8216762/0800

IC:' 473 06581
DIC: CZ473 06581
Telefon:

a

Nemocnice Prachatice, a.s.
Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice

Zastoupená: Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda představenstva a MUDr.
František Stráský, člen představenstva
Zapsaná: v obchodním rej stííku vedeném Kraj ským soudem V Českých

Budějovicích, oddíl B, vložka 1461
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

Číslo účtu: 175609387/0600
IC:V 26095165
DIC: cze99oos4oo
Telefon:

II.

Smluvní strany konstatuji, že uzavřely dne 3. 6. 2010 v souladu s ustanovením 5536 a násl. obch.

zákoníku smlouvu o dílo (dále jen Smlouva). Zhotovitel se zavázal provádět pro obj ednatele záruční i

pozáruční servis spočívající v periodických prohlídkách a opravách zdravotnické techniky, rozvodů
medicinálních plynů ajejich zdroj ů, které jsou ve vlastnictví objednatele.

1/2

 



 

III.
Smluvní strany se dohodly že:

1. V Článku III. Rozsah a podmínky servisních služeb —3 odstavec — poslední věta „Rozsah
prohlídek je určen přílohou č. 3 této Smlouvy." se ruší a nahrazuje se novou větou, která zní
takto:

Rozsah prohlídek bude pravidelně aktualizovaný podle skutečného stavu, zjištěného a
zaznamenaného při poslední provedené prohlídce.

V Článku V. Cena plnění a platební podmínky se doplňuje nový odstavec 7., který zní
takto:
Cena za periodické prohlídky podle Článku III. odstavec 3. bude vždy před provedením
předmětné prohlídky aktualizována na rozsah podle skutečného stavu, zjištěného a
zaznamenaného při poslední provedené prohlídce. Nejméně dva týdny před termínem

následné periodické prohlídky zašle Zhotovitel aktualizovanou cenovou nabídku Obj ednateli.

Obj ednatel po interním proj ednání nabídky zašle Zhotoviteli obj ednávku nebo případné
připomínky, požadavky nebo jiné návrhy ke vzáj emnému odsouhlasení.

IV.

. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti
beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem

jeho uveřejnění v registru smluv a v souladu se zák. č. 340/2015 Sb.

. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Liberci dne 25. 10. 2019 V Prachaticích dne ]
-

41
_ Mlý

za zhotovitele: za objednatele:

Mgr. Petr Lajž er, Ing. NÍičíaíČarvaš, MBA,
ředitel ZPL n díplyny, předseda představenstva
oprávněn plnou mocí

MUDr. František Stráský,
člen představenstva

NEMOCN ce
PRACHAT CE

NEMOCNICEPRACHATICE.a2/2 Nebahovská1015,38301Prachatice


